
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН   

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

д. Дубровка, ул. Советская д.16   Должанский район, Орловская область                     тел.2-13-6  

 

                                             Постановление   

29 марта 2024г.                                                                        №20 

О закреплении территорий Дубровского сельского 

поселения за организациями для осуществления работ по 

благоустройству.  

  Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области, в целях 

обеспечения экологически   благоприятной среды для проживания населения, 

поддержание чистоты и порядка на территории Дубровского сельского поселения 

Должанского района Орловской области, администрация Дубровского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

                  1. Закрепить территории Дубровского сельского поселения для осуществления 

работ по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка за организациями, 

осуществляющими свою деятельность на территории Дубровского сельского поселения в 

соответствии с Приложением №1  

                2.Настоящее постановление разместить на сайте Должанского района.  

                3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.  

  

Глава Дубровского сельского поселения                                  Н. В. Власова  

  

  

  

  



                                                                                    Приложение 1                                                                  

к постановлению администрации  

                                                                    Дубровского сельского поселения  

                                               от 29.03.2024 г №20  

Закрепление территорий Дубровского сельского поселения за организациями 

для обеспечения чистоты, порядка и благоустройства  

№  

п/п  

Организация  Закрепление территории  

1.  Администрация Дубровского сельского поселения  Прилегающая территория по 

периметру здания, братское 

захоронение в д. Харское, д. 

Шолохово, д. Лебедки, с. Тим, д. 

Казинка  

2.    БОУ Урыновская сош « Дубровский  филиал» Прилегающая территория по 

периметру здания, уборка 

пришкольного участка, уборка 

братского захоронения  

3. Дубровский сельский клуб Прилегающая территория по 

периметру здания  

4.  Магазин д. Дубровка ИП «Митусов С.А.»  Уборка территории по периметру 

здания   

5.  Дубровское почтовое отделение  Прилегающая территория по 

периметру здания  

6.  Магазин с. Тим ИП Казявина Н.П.  Прилегающая территория по 

периметру здания  

7.   ООО «Виктория» здание конторы   Уборка территории по периметру 

здания  

8. ООО «Тим» , здание конторы Уборка территории по периметру 

здания 

9. Тимское почтовое отделение  Уборка территории по периметру 

здания  

  

 


